

Årsredovisning
för
GridCore Sweden AB
559363-7068

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Englund, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för GridCore Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller genom dotterbolag äga och förvalta fastigheter och bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva verksamhet inom batterilagring och energilagringssystem, inklusive utveckling och drift av batterilagringssystem samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från Godsmagasinet 3 Fastighets AB till det nya GridCore Sweden AB.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har beslutat att ändra räkenskaps år från 1 januari - 31 december till 1 september - 31 augusti. Det aktuella räkenskapsåret omfattar därför perioden 1 januari - 31 augusti vilket innebär att det är ett förkortat räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
	(8 mån)			(11 mån)
Nettoomsättning	948	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-816	13	0	-9
Soliditet (%)	0,4	0,1	100,0	100,0

Batterilagret har under året tagits i bruk och genererat intäkter från och med juni 2025, därav att omsättningen ökat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 281	11 471	27 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 471	-11 471	0
Årets resultat			59 220	59 220
Belopp vid årets utgång	25 000	2 190	59 220	86 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 190
årets vinst	59 220
	61 410
disponeras så att	
i ny räkning överföres	61 410
	61 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-08-31
(8 mån)

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	947 716	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	947 716	0

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-386 411	0
Övriga externa kostnader	-120 598	-19 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-692 039	0
Övriga rörelsekostnader	-1 848	0
Summa rörelsekostnader	-1 200 896	-19 145
Rörelseresultat	-253 180	-19 145

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 300	39 711
Räntekostnader och liknande resultatposter	-876 785	-7 915
Summa finansiella poster	-871 485	31 796
Resultat efter finansiella poster	-1 124 665	12 651

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 200 000	0
Summa bokslutsdispositioner	1 200 000	0
Resultat före skatt	75 335	12 651

Skatter

Skatt på årets resultat	-16 115	-1 180
Årets resultat	59 220	11 471

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	18 685 055	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	18 101 638
Summa materiella anläggningstillgångar		18 685 055	18 101 638

Summa anläggningstillgångar

18 685 055

18 101 638

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		369 655	0
Fordringar hos koncernföretag		1 200 000	0
Övriga fordringar		137 200	495 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		653 748	0
Summa kortfristiga fordringar		2 360 603	495 423

Kassa och bank

Kassa och bank		75 880	2 934 419
Summa kassa och bank		75 880	2 934 419
Summa omsättningstillgångar		2 436 483	3 429 842

SUMMA TILLGÅNGAR

21 121 538

21 531 480

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 190	-9 281
Årets resultat		59 220	11 471
Summa fritt eget kapital		61 410	2 190
Summa eget kapital		86 410	27 190
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		19 934 900	19 234 900
Summa långfristiga skulder		19 934 900	19 234 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		142 670	2 268 210
Skatteskulder		0	1 180
Övriga skulder		26 059	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		931 499	0
Summa kortfristiga skulder		1 100 228	2 269 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 121 538	21 531 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 275 456	
Omklassificeringar	18 101 638	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 377 094	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-692 039	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-692 039	
Utgående redovisat värde	18 685 055	0

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 101 638	
Inköp		18 101 638
Omklassificeringar	-18 101 638	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	18 101 638
Utgående redovisat värde	0	18 101 638

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-12-31
Förfaller senare än 5 år	19 234 900	19 234 900
	19 234 900	19 234 900

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Peter Englund
Peter Englund

2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Edlund & Partners AB

Tony Sjölund
Tony Sjölund
Auktoriserad revisor
